
Betreff: 
AW: Stadt im Fluss
Von: 
Bongartz, Friedhelm (Stadtbürgermeister) <Friedhelm.Bongartz@gerolstein.de>

Datum: 
16.05.2018 12:28
An: 
H-J Stief <hans@stief-gerolstein.de>, "Leonards, Michaela" <Michaela.Leonards@gerolstein.de>
Kopie (CC): 
"Jansen Klaus (k.jansen@t-online.de)" <k.jansen@t-online.de>, "info@lames-bau.de" <info@lames-bau.de>, 
"gerlinde.blaumeiser@blaumeiser-gerolstein.de" <gerlinde.blaumeiser@blaumeiser-gerolstein.de>, "Schneider, Carsten" 
<Carsten.Schneider@gerolstein.de>, "Hetzius Markus (markus.hetzius@arcor.de)" <markus.hetzius@arcor.de>, "Schneider Uwe 
(koenigsallee@gmx.de)" <koenigsallee@gmx.de>, "tim.steen@web.de" <tim.steen@web.de>, "gudrun-will@online.de" <gudrun-
will@online.de>, "glaskunst-martinetz@t-online.de" <glaskunst-martinetz@t-online.de>, "hardyhandy@gmx.de" <hardyhandy@gmx.de>

Sehr geehrter Herr Stief,

Ihre Aufmerksamkeit in allen Ehren, dennoch hätte eine Anfrage 
schon eine umfangreiche Antwort auf Ihre Fragen geben können.

Die notwendigen Wasserproben wurden bereits vor Kurzem entnommen 
und zur Analysierung weitergegeben.
Die übrigen bemängelten Vorgaben haben wir ebenfalls dem Büro 
Reihsner mit der Bitte um Behebung bereits mitgeteilt.

Ihr Schreiben  wird zusätzlich und zeitgleich dem Büro Reihsner 
übersandt.

Sollten Sie weitere Fragen haben, stehe ich bzw. auch die 
Fachabteilung 2 selbstverständlich zu Ihrer Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen
Friedhelm Bongartz
Stadtbürgermeister

________________________________
Von: H-J Stief [hans@stief-gerolstein.de]
Gesendet: Dienstag, 15. Mai 2018 17:09
An: Bongartz, Friedhelm (Stadtbürgermeister)
Cc: Bongartz, Friedhelm (Stadtbürgermeister); Hetzius Markus; Bitchene; Müller Albert; v.simon-
gerolstein@t-online.de; U.Schneider3@DeutschePost.de; Herbert Lames; Heinz Weber; tim.steen@web.de; 
Thomas Regnery; Pauly Matthias, Gerolstein; Brück, Harald; Böffgen, Hans-Peter; >> Oos Volker; Klaus
Schildgen; stephan.schmitz@wald-rlp.de; Josef Bach; Herbert Kolle; Bernd May; Georg Linnerth; 
glaskunst-martinetz@t-online.de; Möller Gerd; Schneider, Carsten; Karin Kallweit; Weinandy Alfred; 
Thiel HP; Schnieder Gordon; Ross Lars.; Peter Doeppes; mulewf. rlp naturschutz; Mario Hübner; 
Kommunalaufsicht
Betreff: Stadt im Fluss

Sehr geehrter Herr Stadtbürgermeister,

anlässlich deir morgigen Sitzung des Bauausschusses bitte ich Sie
um Kenntnisnahme des im Anhang befindlichen Offenen Briefes.

Mit freundlichen Grüßen

Hans-Joachim Stief

mailto:hans@stief-gerolstein.de
mailto:glaskunst-martinetz@t-online.de
mailto:stephan.schmitz@wald-rlp.de
mailto:tim.steen@web.de
mailto:U.Schneider3@DeutschePost.de
mailto:v.simon-gerolstein@t-online.de
mailto:v.simon-gerolstein@t-online.de


 


